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F ü n f k a m p f / Pentathlon

Großer Preis von Österreich - 2.Weltcup 2018

12.05.2018 Lenzing / Austria

Jugend W
Name Nation / ClubRank Pentathlon E1 E2 E3 E4 E5-mSt-No

1 Starsicova, Vanessa SVK-SZRT 419,975 85 32,89 32,88/ 90 90 59,4745

2 Walendowska, Daria Polish Angling Ass. 357,750 65 33,46 32,94/ 78 90 38,9046

3 Pavlaskova, Vera Frydek-Mistek 347,050 80 35,90 35,69/ 68 50 51,6433

4 Flajs, Tjasa RD Tolmin 336,735 55 40,68 38,28/ 74 45 55,8515

5 Hauer, Celine VdA Hohenmölsen 333,865 55 37,83 34,82/ 74 50 54,8134

6 Seyffert, Marie-Louise Halle 333,440 55 38,67 35,88/ 68 50 57,2623

7 Kovalova, Jana Frydek-Mistek 309,410 60 35,27 33,30/ 56 55 46,5617

8 Lepkova, Alexandra SVK-SZRT 308,040 50 29,87 29,83/ 82 45 47,5630

9 Nejdlova, Lucie MO Kdyne 287,435 45 27,88 26,83/ 68 55 43,1539

Jugend M
Name Nation / ClubRank Pentathlon E1 E2 E3 E4 E5-mSt-No

1 Sapigorski, Patryk Polish Angling Ass. 504,015 95 51,86 50,70/ 94 100 74,9747

2 Humpal, Vojtech CCA C. Budejovice 501,415 100 51,80 51,47/ 96 95 71,4350

3 Sabban, Florian LAV-MV 500,325 95 52,23 51,90/ 96 100 70,1341

4 Swaryczewski, Tomasz Polish Angling Ass. 483,930 90 53,39 50,02/ 98 85 71,6849

5 Sapigorski, Michal Polish Angling Ass. 480,785 100 45,91 41,57/ 98 95 66,8735

6 Cöllen, Vincent ASG Ford Köln e.V. 477,445 95 44,08 39,64/ 98 100 67,1520

7 Stawinski, Bartosz Polish Angling Ass. 468,790 95 50,23 48,55/ 88 95 61,3422

8 Lauchstädt, Nic CC Saalfeld e.V. 458,760 90 52,14 49,25/ 92 80 63,5816

9 Mirek, Robert Polish Angling Ass. 455,400 95 48,81 48,19/ 96 90 51,6037

10 Schepler, Johannes LAV-MV 453,690 95 47,05 46,51/ 88 85 61,4236

11 Perek, Jakub Polish Angling Ass. 449,005 95 44,82 41,77/ 92 80 63,6125

12 Pfeiffer, Daniel DAFV 448,485 80 46,54 45,46/ 88 85 68,9918

13 Meichtry, Micha CSG Visp 447,480 90 48,84 47,75/ 86 80 63,2628

14 Gruszka, Slawomir Polish Angling Ass. 444,195 85 46,46 44,55/ 90 75 68,7929

15 Nejdl, David MO Kdyne 441,225 95 42,80 42,00/ 92 75 62,9526

16 Hasenhütl, Joel ASG Ford Köln e.V. 440,510 75 52,48 47,17/ 74 85 71,2444

17 Walendowski, Szymon Polish Angling Ass. 426,040 55 49,48 44,29/ 84 85 72,1819

18 Petermann, Seya CSG Flipp´s March 418,155 70 49,20 46,64/ 86 70 64,2148

19 Kockar, Tobias MO Horovice 415,880 75 38,66 38,09/ 92 80 61,4243

20 Gaal, Jan SVK-SZRT 415,330 75 44,70 44,07/ 94 75 55,0438

21 Tomanek, Sebastian Polish Angling Ass. 411,985 70 41,08 40,14/ 88 85 58,5132

22 Luxa, Josef jun. CCA C. Budejovice 407,575 70 38,97 38,76/ 90 75 63,2331

23 Witczak, Dawid Poznan 404,595 80 36,89 31,74/ 90 80 57,3189

24 Gaal, Tomas SVK-SZRT 402,460 80 31,94 31,43/ 90 85 56,0627

25 Tkaczenko, Wojciech Polish Angling Ass. 402,190 80 39,34 38,89/ 86 70 58,6440

26 Luxa, Jakub CCA C. Budejovice 378,190 50 38,95 38,54/ 90 80 53,8042

27 Truffer, Jonas CSG Visp 263,650 10 33,77 30,71/ 80 45 42,7821

28 Ritler, Janis CSG Visp 245,785 15 35,27 34,72/ 62 35 42,5324

Damen
Name Nation / ClubRank Pentathlon E1 E2 E3 E4 E5-mSt-No

1 Kläusler, Alena CS Wien 466,810 100 52,63 50,72/ 84 90 59,645

2 Pfeiffer, Christin DAFV 446,315 95 45,55 44,37/ 84 95 54,939

3 Grimm, Stefanie DAFV 444,015 80 41,98 39,71/ 92 95 63,554

4 Nemethova, Michaela SVK-SZRT 429,620 80 44,04 43,80/ 88 80 62,5211

5 Jankovicova, Jana SVK-SZRT 424,595 85 44,51 43,93/ 84 70 64,772

6 Morild, Linnea SWE 412,555 90 34,49 34,39/ 84 85 56,4510

7 Schneider, Angelika Halle 366,540 60 38,71 37,45/ 84 70 50,923

8 Häner, Simone CSG Gempen 362,145 55 38,08 30,90/ 86 65 58,111

9 Tjällden, Sara SWE 347,990 80 36,16 35,86/ 62 50 55,986

10 Tschabrun, Janine CS Wien 335,040 65 29,01 23,21/ 80 60 51,888

11 Seyffert, Claudia Halle 296,790 45 32,28 29,21/ 58 60 48,2012

12 Söderquist, Anna-Karin SWE 193,000 50 0,00 0,00/ 78 65 0,0013

13 Bitterli, Martina CSG Gempen 113,025 0 0,00 0,00/ 30 15 45,3514

14 Geier, Petra CC Arenberg Wien 81,375 0 0,00 0,00/ 26 10 30,2590

15 Dvorak, Karin CS Wien 74,665 0 0,00 0,00/ 26 5 29,1191

16 Turk, Lea CRO-Kroatien 0,000 0 0,00 0,00/ 0 0 0,007
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F ü n f k a m p f / Pentathlon

Großer Preis von Österreich - 2.Weltcup 2018

12.05.2018 Lenzing / Austria

Herren
Name Nation / ClubRank Pentathlon E1 E2 E3 E4 E5-mSt-No

1 Spacil, Tomas MO Horovice 526,525 100 60,82 55,31/ 98 100 74,9366

2 Luxa, Jan CCA C. Budejovice 525,030 95 58,86 58,67/ 100 100 75,0063

3 Harter, Michael DAFV 521,395 100 62,84 59,98/ 92 100 71,0555

4 Nagel, Jens DAFV 517,625 100 54,63 53,71/ 98 100 74,1951

5 Stopa, Pawel Frydek-Mistek 516,980 90 60,55 60,07/ 100 95 74,2480

6 Ulrich, Christopher DAFV 516,430 100 58,30 56,87/ 98 100 68,8471

7 Schwarz, Markus CC Dübendorf 512,160 100 57,28 53,30/ 94 100 71,7254

8 Luxa, Josef Ing. CCA C. Budejovice 511,850 90 61,12 57,94/ 92 100 73,8653

9 Vertacnik, Tim RD Paka 510,520 95 54,85 54,12/ 90 100 77,7073

10 Kleen, Sven SAV Freiberg 510,245 100 57,10 53,90/ 98 95 70,8377

11 Michalik, Karol SVK-SZRT 509,460 95 57,11 55,10/ 92 100 73,5075

12 Zinner, Christian CS Wien 508,400 100 61,37 57,58/ 80 95 76,3059

13 Sapigorski, Karol Poznan 507,705 95 57,52 51,94/ 98 90 76,8387

14 Mikula, Karol SVK-SZRT 507,180 100 56,61 52,93/ 96 100 67,7665

15 Kelterer, Erek DAFV 503,625 95 56,80 55,85/ 90 100 70,6567

16 Mik, Robert CCA C. Budejovice 499,185 85 56,76 55,74/ 96 95 73,7978

17 Humpal, Filip CCA C. Budejovice 496,680 90 61,70 55,65/ 100 90 66,2268

18 Kläusler, Markus CSG Gempen 495,350 95 50,49 48,55/ 96 95 73,5456

19 Targosz, Wlodek Frydek-Mistek 495,060 100 57,47 56,87/ 86 80 76,4864

20 Stevanovic, Dusan RD Soca 493,455 100 53,95 52,30/ 98 85 69,4758

21 Koscielniak, Tomasz Poznan 492,940 100 54,51 54,05/ 90 85 72,9288

22 Nahlik, Rastislav SVK-SZRT 492,255 100 51,65 50,40/ 96 90 69,4752

23 Sapigorski, Piotr Poznan 488,430 95 52,76 51,21/ 90 95 69,6461

24 Hasenhütl, Michael ASG Ford Köln e.V. 488,390 95 51,61 50,69/ 94 95 68,0683

25 Benko, Erik SVK-SZRT 483,245 85 52,25 49,67/ 96 90 73,5560

26 Ebeling, Olaf Halle 482,785 100 48,49 48,08/ 90 90 70,8176

27 Witczak, Maciej Poznan 482,195 95 52,82 46,52/ 94 85 72,5786

28 Lay, Gerhard ASKÖ Naarn Donau 472,680 80 52,28 49,69/ 98 95 65,1481

29 Lussi, Gerhard CC Dübendorf 470,105 100 48,16 47,37/ 88 95 61,0574

30 Scholze, Sebastian SAV Freiberg 465,240 85 53,24 53,22/ 94 80 66,5262

31 Mende, Pierre SAV Freiberg 460,310 65 50,58 50,26/ 98 90 70,9882

32 Sotensek, Tomo RD Tolmin 418,470 75 45,59 44,15/ 80 75 65,8270

33 Sotensek, Tadej RD Tolmin 398,240 75 50,06 46,71/ 78 45 68,9885

34 Ozbolt, Goran CRO-Kroatien 0,000 0 0,00 0,00/ 0 0 0,0084

35 Konkol, Pavol SVK-SZRT 0,000 0 0,00 0,00/ 0 0 0,0079

36 Turk, Mario CRO-Kroatien 0,000 0 0,00 0,00/ 0 0 0,0069

37 Zbasnik, Sandi CRO-Kroatien 0,000 0 0,00 0,00/ 0 0 0,0057

38 Popovic, Marko CRO-Kroatien 0,000 0 0,00 0,00/ 0 0 0,0072
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F ü n f k a m p f - Mannschaftswertung / Pentathlon-Team-Evaluation

Großer Preis von Österreich - 2.Weltcup 2018

12.05.2018 Lenzing / Austria

Damen

1

DAFV 4 890,330

446,315Pfeiffer, Christin

444,015Grimm, Stefanie

2

SVK 3 854,215

429,620Nemethova, Michaela

424,595Jankovicova, Jana

3

SWE 1 760,545

412,555Morild, Linnea

347,990Tjällden, Sara

4

Halle 2 663,330

366,540Schneider, Angelika

296,790Seyffert, Claudia

5

SUI 4 475,170

362,145Häner, Simone

113,025Bitterli, Martina

Herren

1

CCA C. Budejovice 1 1.036,880

525,030Luxa, Jan

511,850Luxa, Josef Ing.

2

DAFV 3 1.021,250

517,625Nagel, Jens

503,625Kelterer, Erek

3

Frydek-Mistek 1 1.012,040

516,980Stopa, Pawel

495,060Targosz, Wlodek

4

SUI 1 1.007,510

512,160Schwarz, Markus

495,350Kläusler, Markus

5

Paka - Soca 1.003,975

510,520Vertacnik, Tim

493,455Stevanovic, Dusan

6

SVK 1 1.001,715

509,460Michalik, Karol

492,255Nahlik, Rastislav

7

Halle 1 999,215

516,430Ulrich, Christopher

482,785Ebeling, Olaf
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F ü n f k a m p f - Mannschaftswertung / Pentathlon-Team-Evaluation

Großer Preis von Österreich - 2.Weltcup 2018

12.05.2018 Lenzing / Austria

8

Poznan 1 996,135

507,705Sapigorski, Karol

488,430Sapigorski, Piotr

9

CCA C. Budejovice 2 995,865

499,185Mik, Robert

496,680Humpal, Filip

10

SVK 2 990,425

507,180Mikula, Karol

483,245Benko, Erik

11

AUT 1 981,080

508,400Zinner, Christian

472,680Lay, Gerhard

12

Poznan 2 975,135

492,940Koscielniak, Tomasz

482,195Witczak, Maciej

13

SAV Freiberg 970,555

510,245Kleen, Sven

460,310Mende, Pierre

14

RD Tolmin 816,710

418,470Sotensek, Tomo

398,240Sotensek, Tadej

Girls

1

SVK 4 728,015

419,975Starsicova, Vanessa

308,040Lepkova, Alexandra

2

Halle/Hohenmölsen 667,305

333,865Hauer, Celine

333,440Seyffert, Marie-Louise

3

Frydek-Mistek 2 656,460

347,050Pavlaskova, Vera

309,410Kovalova, Jana

Boys

1

Polish Angling Ass. 1 984,800

504,015Sapigorski, Patryk

480,785Sapigorski, Michal

2

DAFV 1 948,810

500,325Sabban, Florian

448,485Pfeiffer, Daniel
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F ü n f k a m p f - Mannschaftswertung / Pentathlon-Team-Evaluation

Großer Preis von Österreich - 2.Weltcup 2018

12.05.2018 Lenzing / Austria

3

Polish Angling Ass. 2 939,330

483,930Swaryczewski, Tomasz

455,400Mirek, Robert

4

ASG Ford 917,955

477,445Cöllen, Vincent

440,510Hasenhütl, Joel

5

Polish Angling Ass. 4 917,795

468,790Stawinski, Bartosz

449,005Perek, Jakub

6

DAFV 2 912,450

458,760Lauchstädt, Nic

453,690Schepler, Johannes

7

CCA C. Budejovice 3 879,605

501,415Humpal, Vojtech

378,190Luxa, Jakub

8

SUI 2 865,635

447,480Meichtry, Micha

418,155Petermann, Seya

9

RT-Zajecov 857,105

441,225Nejdl, David

415,880Kockar, Tobias

10

Polish Angling Ass. 5 856,180

444,195Gruszka, Slawomir

411,985Tomanek, Sebastian

11

Polish Angling Ass. 3 828,230

426,040Walendowski, Szymon

402,190Tkaczenko, Wojciech

12

SUI 3 509,435

263,650Truffer, Jonas

245,785Ritler, Janis
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Event 1   -     F l i e g e   Z i e l / Fly Accuracy

Großer Preis von Österreich - 2.Weltcup 2018

12.05.2018 Lenzing / Austria

Jugend W
PointsTimePoints TimeName Nation / ClubRank

Final

St.-No.

85 03:391 Starsicova, Vanessa SVK-SZRT45

80 03:422 Pavlaskova, Vera Frydek-Mistek33

65 04:193 Walendowska, Daria Polish Angling As46

60 04:364 Kovalova, Jana Frydek-Mistek17

55 04:125 Seyffert, Marie-Louise Halle23

55 04:126 Hauer, Celine VdA Hohenmölse34

55 04:387 Flajs, Tjasa RD Tolmin15

50 05:228 Lepkova, Alexandra SVK-SZRT30

45 05:009 Nejdlova, Lucie MO Kdyne39

Jugend M
PointsTimePoints TimeName Nation / ClubRank

Final

St.-No.

100 02:491 Humpal, Vojtech CCA C. Budejovi50

100 03:312 Sapigorski, Michal Polish Angling As35

95 02:013 Stawinski, Bartosz Polish Angling As22

95 02:124 Sapigorski, Patryk Polish Angling As47

95 02:325 Cöllen, Vincent ASG Ford Köln e.20

95 02:356 Nejdl, David MO Kdyne26

95 03:057 Sabban, Florian LAV-MV41

95 03:158 Perek, Jakub Polish Angling As25

95 03:449 Schepler, Johannes LAV-MV36

95 04:1810 Mirek, Robert Polish Angling As37

90 03:0611 Lauchstädt, Nic CC Saalfeld e.V.16

90 04:0012 Meichtry, Micha CSG Visp28

90 04:0313 Swaryczewski, Tomasz Polish Angling As49

85 03:4714 Gruszka, Slawomir Polish Angling As29

80 02:3215 Pfeiffer, Daniel DAFV18

80 02:4916 Witczak, Dawid Poznan89

80 03:2717 Gaal, Tomas SVK-SZRT27

80 04:3018 Tkaczenko, Wojciech Polish Angling As40

75 02:4419 Hasenhütl, Joel ASG Ford Köln e.44

75 03:0820 Gaal, Jan SVK-SZRT38

75 03:1621 Kockar, Tobias MO Horovice43

70 03:4022 Tomanek, Sebastian Polish Angling As32

70 04:2023 Petermann, Seya CSG Flipp´s Marc48

70 04:2024 Luxa, Josef jun. CCA C. Budejovi31

55 03:2025 Walendowski, Szymon Polish Angling As19

50 04:2026 Luxa, Jakub CCA C. Budejovi42

15 04:5527 Ritler, Janis CSG Visp24

10 05:2928 Truffer, Jonas CSG Visp21

 ©  Heike Lipp 12.05.2018 14:42:34Version Final 2015.03



Event 1   -     F l i e g e   Z i e l / Fly Accuracy

Großer Preis von Österreich - 2.Weltcup 2018

12.05.2018 Lenzing / Austria

Damen
PointsTimePoints TimeName Nation / ClubRank

Final

St.-No.

100 03:281 Kläusler, Alena CS Wien5

95 03:412 Pfeiffer, Christin DAFV9

90 04:133 Morild, Linnea SWE10

85 03:184 Jankovicova, Jana SVK-SZRT2

80 02:445 Tjällden, Sara SWE6

80 03:276 Nemethova, Michaela SVK-SZRT11

80 04:387 Grimm, Stefanie DAFV4

65 04:468 Tschabrun, Janine CS Wien8

60 03:399 Schneider, Angelika Halle3

55 05:2210 Häner, Simone CSG Gempen1

50 03:1511 Söderquist, Anna-Karin SWE13

45 05:1112 Seyffert, Claudia Halle12

013 Turk, Lea CRO-Kroatien7

014 Dvorak, Karin CS Wien91

015 Bitterli, Martina CSG Gempen14

016 Geier, Petra CC Arenberg Wie90
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Event 1   -     F l i e g e   Z i e l / Fly Accuracy

Großer Preis von Österreich - 2.Weltcup 2018

12.05.2018 Lenzing / Austria

Herren
PointsTimePoints TimeName Nation / ClubRank

Final

St.-No.

100 01:581 Stevanovic, Dusan RD Soca58

100 02:002 Zinner, Christian CS Wien59

100 02:063 Spacil, Tomas MO Horovice66

100 02:114 Kleen, Sven SAV Freiberg77

100 02:245 Harter, Michael DAFV55

100 02:286 Schwarz, Markus CC Dübendorf54

100 02:367 Mikula, Karol SVK-SZRT65

100 02:388 Koscielniak, Tomasz Poznan88

100 02:399 Lussi, Gerhard CC Dübendorf74

100 02:4310 Nagel, Jens DAFV51

100 02:4311 Ebeling, Olaf Halle76

100 02:5212 Targosz, Wlodek Frydek-Mistek64

100 03:5013 Ulrich, Christopher DAFV71

100 04:5314 Nahlik, Rastislav SVK-SZRT52

95 02:0115 Vertacnik, Tim RD Paka73

95 02:1716 Witczak, Maciej Poznan86

95 02:1917 Kelterer, Erek DAFV67

95 02:2118 Sapigorski, Piotr Poznan61

95 02:4719 Luxa, Jan CCA C. Budejovi63

95 02:5420 Sapigorski, Karol Poznan87

95 03:0421 Hasenhütl, Michael ASG Ford Köln e.83

95 03:1322 Michalik, Karol SVK-SZRT75

95 03:2123 Kläusler, Markus CSG Gempen56

90 02:3024 Stopa, Pawel Frydek-Mistek80

90 02:5225 Luxa, Josef Ing. CCA C. Budejovi53

90 03:0826 Humpal, Filip CCA C. Budejovi68

85 02:4627 Mik, Robert CCA C. Budejovi78

85 03:3528 Benko, Erik SVK-SZRT60

85 03:4729 Scholze, Sebastian SAV Freiberg62

80 02:0330 Lay, Gerhard ASKÖ Naarn Don81

75 03:4831 Sotensek, Tadej RD Tolmin85

75 03:5832 Sotensek, Tomo RD Tolmin70

65 04:2733 Mende, Pierre SAV Freiberg82

034 Zbasnik, Sandi CRO-Kroatien57

035 Turk, Mario CRO-Kroatien69

036 Popovic, Marko CRO-Kroatien72

037 Ozbolt, Goran CRO-Kroatien84

038 Konkol, Pavol SVK-SZRT79
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Event 2   -   F l i e g e   W e i t   E i n h a n d / Fly Distance Single Handed

Großer Preis von Österreich - 2.Weltcup 2018

12.05.2018 Lenzing / Austria

Jugend W
Name Nation/ClubRank

Score f. 

combinationm              m

Final  

      m    St.-No

1 Flajs, Tjasa RD Tolmin 40,68 38,28 78,96 /15

2 Seyffert, Marie-Louise Halle 38,67 35,88 74,55 /23

3 Hauer, Celine VdA Hohenmölsen 37,83 34,82 72,65 /34

4 Pavlaskova, Vera Frydek-Mistek 35,90 35,69 71,59 /33

5 Kovalova, Jana Frydek-Mistek 35,27 33,30 68,57 /17

6 Walendowska, Daria Polish Angling Ass 33,46 32,94 66,40 /46

7 Starsicova, Vanessa SVK-SZRT 32,89 32,88 65,77 /45

8 Lepkova, Alexandra SVK-SZRT 29,87 29,83 59,70 /30

9 Nejdlova, Lucie MO Kdyne 27,88 26,83 54,71 /39

Jugend M
Name Nation/ClubRank

Score f. 

combinationm              m

Final  

      m    St.-No

1 Swaryczewski, Tomasz Polish Angling Ass 53,39 50,02 103,41 /49

2 Hasenhütl, Joel ASG Ford Köln e. 52,48 47,17 99,65 /44

3 Sabban, Florian LAV-MV 52,23 51,90 104,13 /41

4 Lauchstädt, Nic CC Saalfeld e.V. 52,14 49,25 101,39 /16

5 Sapigorski, Patryk Polish Angling Ass 51,86 50,70 102,56 /47

6 Humpal, Vojtech CCA C. Budejovic 51,80 51,47 103,27 /50

7 Stawinski, Bartosz Polish Angling Ass 50,23 48,55 98,78 /22

8 Walendowski, Szymon Polish Angling Ass 49,48 44,29 93,77 /19

9 Petermann, Seya CSG Flipp´s Marc 49,20 46,64 95,84 /48

10 Meichtry, Micha CSG Visp 48,84 47,75 96,59 /28

11 Mirek, Robert Polish Angling Ass 48,81 48,19 97,00 /37

12 Schepler, Johannes LAV-MV 47,05 46,51 93,56 /36

13 Pfeiffer, Daniel DAFV 46,54 45,46 92,00 /18

14 Gruszka, Slawomir Polish Angling Ass 46,46 44,55 91,01 /29

15 Sapigorski, Michal Polish Angling Ass 45,91 41,57 87,48 /35

16 Perek, Jakub Polish Angling Ass 44,82 41,77 86,59 /25

17 Gaal, Jan SVK-SZRT 44,70 44,07 88,77 /38

18 Cöllen, Vincent ASG Ford Köln e. 44,08 39,64 83,72 /20

19 Nejdl, David MO Kdyne 42,80 42,00 84,80 /26

20 Tomanek, Sebastian Polish Angling Ass 41,08 40,14 81,22 /32

21 Tkaczenko, Wojciech Polish Angling Ass 39,34 38,89 78,23 /40

22 Luxa, Josef jun. CCA C. Budejovic 38,97 38,76 77,73 /31

23 Luxa, Jakub CCA C. Budejovic 38,95 38,54 77,49 /42

24 Kockar, Tobias MO Horovice 38,66 38,09 76,75 /43

25 Witczak, Dawid Poznan 36,89 31,74 68,63 /89

26 Ritler, Janis CSG Visp 35,27 34,72 69,99 /24

27 Truffer, Jonas CSG Visp 33,77 30,71 64,48 /21

28 Gaal, Tomas SVK-SZRT 31,94 31,43 63,37 /27
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Event 2   -   F l i e g e   W e i t   E i n h a n d / Fly Distance Single Handed

Großer Preis von Österreich - 2.Weltcup 2018

12.05.2018 Lenzing / Austria

Damen
Name Nation/ClubRank

Score f. 

combinationm              m

Final  

      m    St.-No

1 Kläusler, Alena CS Wien 52,63 50,72 103,35 /5

2 Pfeiffer, Christin DAFV 45,55 44,37 89,92 /9

3 Jankovicova, Jana SVK-SZRT 44,51 43,93 88,44 /2

4 Nemethova, Michaela SVK-SZRT 44,04 43,80 87,84 /11

5 Grimm, Stefanie DAFV 41,98 39,71 81,69 /4

6 Schneider, Angelika Halle 38,71 37,45 76,16 /3

7 Häner, Simone CSG Gempen 38,08 30,90 68,98 /1

8 Tjällden, Sara SWE 36,16 35,86 72,02 /6

9 Morild, Linnea SWE 34,49 34,39 68,88 /10

10 Seyffert, Claudia Halle 32,28 29,21 61,49 /12

11 Tschabrun, Janine CS Wien 29,01 23,21 52,22 /8

12 Geier, Petra CC Arenberg Wien 0,00 0,00 0,00 /90

13 Söderquist, Anna-Karin SWE 0,00 0,00 0,00 /13

14 Bitterli, Martina CSG Gempen 0,00 0,00 0,00 /14

15 Dvorak, Karin CS Wien 0,00 0,00 0,00 /91

16 Turk, Lea CRO-Kroatien 0,00 0,00 0,00 /7
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Event 2   -   F l i e g e   W e i t   E i n h a n d / Fly Distance Single Handed

Großer Preis von Österreich - 2.Weltcup 2018

12.05.2018 Lenzing / Austria

Herren
Name Nation/ClubRank

Score f. 

combinationm              m

Final  

      m    St.-No

1 Harter, Michael DAFV 62,84 59,98 122,82 /55

2 Humpal, Filip CCA C. Budejovic 61,70 55,65 117,35 /68

3 Zinner, Christian CS Wien 61,37 57,58 118,95 /59

4 Luxa, Josef Ing. CCA C. Budejovic 61,12 57,94 119,06 /53

5 Spacil, Tomas MO Horovice 60,82 55,31 116,13 /66

6 Stopa, Pawel Frydek-Mistek 60,55 60,07 120,62 /80

7 Luxa, Jan CCA C. Budejovic 58,86 58,67 117,53 /63

8 Ulrich, Christopher DAFV 58,30 56,87 115,17 /71

9 Sapigorski, Karol Poznan 57,52 51,94 109,46 /87

10 Targosz, Wlodek Frydek-Mistek 57,47 56,87 114,34 /64

11 Schwarz, Markus CC Dübendorf 57,28 53,30 110,58 /54

12 Michalik, Karol SVK-SZRT 57,11 55,10 112,21 /75

13 Kleen, Sven SAV Freiberg 57,10 53,90 111,00 /77

14 Kelterer, Erek DAFV 56,80 55,85 112,65 /67

15 Mik, Robert CCA C. Budejovic 56,76 55,74 112,50 /78

16 Mikula, Karol SVK-SZRT 56,61 52,93 109,54 /65

17 Vertacnik, Tim RD Paka 54,85 54,12 108,97 /73

18 Nagel, Jens DAFV 54,63 53,71 108,34 /51

19 Koscielniak, Tomasz Poznan 54,51 54,05 108,56 /88

20 Stevanovic, Dusan RD Soca 53,95 52,30 106,25 /58

21 Scholze, Sebastian SAV Freiberg 53,24 53,22 106,46 /62

22 Witczak, Maciej Poznan 52,82 46,52 99,34 /86

23 Sapigorski, Piotr Poznan 52,76 51,21 103,97 /61

24 Lay, Gerhard ASKÖ Naarn Don 52,28 49,69 101,97 /81

25 Benko, Erik SVK-SZRT 52,25 49,67 101,92 /60

26 Nahlik, Rastislav SVK-SZRT 51,65 50,40 102,05 /52

27 Hasenhütl, Michael ASG Ford Köln e. 51,61 50,69 102,30 /83

28 Mende, Pierre SAV Freiberg 50,58 50,26 100,84 /82

29 Kläusler, Markus CSG Gempen 50,49 48,55 99,04 /56

30 Sotensek, Tadej RD Tolmin 50,06 46,71 96,77 /85

31 Ebeling, Olaf Halle 48,49 48,08 96,57 /76

32 Lussi, Gerhard CC Dübendorf 48,16 47,37 95,53 /74

33 Sotensek, Tomo RD Tolmin 45,59 44,15 89,74 /70

34 Konkol, Pavol SVK-SZRT 0,00 0,00 0,00 /79

35 Ozbolt, Goran CRO-Kroatien 0,00 0,00 0,00 /84

36 Turk, Mario CRO-Kroatien 0,00 0,00 0,00 /69

37 Zbasnik, Sandi CRO-Kroatien 0,00 0,00 0,00 /57

38 Popovic, Marko CRO-Kroatien 0,00 0,00 0,00 /72
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Event 3 - G e w i c h t    P r ä z i s i o n / Spinning Accuracy Arenberg Target

Großer Preis von Österreich - 2.Weltcup 2018

12.05.2018 Lenzing / Austria

Jugend W
Points TimePoints TimeName Nation/ClubRank

Finale
St.-No.

1 Starsicova, Vanessa SVK-SZRT 90 02:5045

2 Lepkova, Alexandra SVK-SZRT 82 02:3130

3 Walendowska, Daria Polish Angling Ass. 78 02:0146

4 Hauer, Celine VdA Hohenmölsen 74 02:2234

5 Flajs, Tjasa RD Tolmin 74 02:2515

6 Nejdlova, Lucie MO Kdyne 68 02:1139

7 Pavlaskova, Vera Frydek-Mistek 68 02:3433

8 Seyffert, Marie-Louise Halle 68 02:5623

9 Kovalova, Jana Frydek-Mistek 56 02:2917

Jugend M
Points TimePoints TimeName Nation/ClubRank

Finale
St.-No.

1 Cöllen, Vincent ASG Ford Köln e.V. 98 02:0020

2 Swaryczewski, Tomasz Polish Angling Ass. 98 02:1849

3 Sapigorski, Michal Polish Angling Ass. 98 02:2135

4 Mirek, Robert Polish Angling Ass. 96 02:0137

5 Humpal, Vojtech CCA C. Budejovice 96 02:1150

6 Sabban, Florian LAV-MV 96 02:4541

7 Gaal, Jan SVK-SZRT 94 01:5938

8 Sapigorski, Patryk Polish Angling Ass. 94 02:0847

9 Nejdl, David MO Kdyne 92 01:3626

10 Kockar, Tobias MO Horovice 92 01:3843

11 Lauchstädt, Nic CC Saalfeld e.V. 92 02:0116

12 Perek, Jakub Polish Angling Ass. 92 02:5825

13 Luxa, Jakub CCA C. Budejovice 90 01:5442

14 Witczak, Dawid Poznan 90 01:5489

15 Luxa, Josef jun. CCA C. Budejovice 90 02:0131

16 Gaal, Tomas SVK-SZRT 90 02:2227

17 Gruszka, Slawomir Polish Angling Ass. 90 02:3529

18 Stawinski, Bartosz Polish Angling Ass. 88 01:3822

19 Tomanek, Sebastian Polish Angling Ass. 88 01:4532

20 Pfeiffer, Daniel DAFV 88 01:5118

21 Schepler, Johannes LAV-MV 88 02:2636

22 Tkaczenko, Wojciech Polish Angling Ass. 86 01:3740

23 Meichtry, Micha CSG Visp 86 01:5928

24 Petermann, Seya CSG Flipp´s March 86 03:5248

25 Walendowski, Szymon Polish Angling Ass. 84 02:1319

26 Truffer, Jonas CSG Visp 80 02:2321

27 Hasenhütl, Joel ASG Ford Köln e.V. 74 03:0444

28 Ritler, Janis CSG Visp 62 02:5124
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Event 3 - G e w i c h t    P r ä z i s i o n / Spinning Accuracy Arenberg Target

Großer Preis von Österreich - 2.Weltcup 2018

12.05.2018 Lenzing / Austria

Damen
Points TimePoints TimeName Nation/ClubRank

Finale
St.-No.

1 Grimm, Stefanie DAFV 92 02:514

2 Nemethova, Michaela SVK-SZRT 88 02:3211

3 Häner, Simone CSG Gempen 86 02:111

4 Jankovicova, Jana SVK-SZRT 84 02:162

5 Schneider, Angelika Halle 84 02:233

6 Pfeiffer, Christin DAFV 84 02:289

7 Morild, Linnea SWE 84 02:5410

8 Kläusler, Alena CS Wien 84 02:545

9 Tschabrun, Janine CS Wien 80 02:198

10 Söderquist, Anna-Karin SWE 78 03:0513

11 Tjällden, Sara SWE 62 03:246

12 Seyffert, Claudia Halle 58 02:4412

13 Bitterli, Martina CSG Gempen 30 03:0314

14 Geier, Petra CC Arenberg Wien 26 03:0490

15 Dvorak, Karin CS Wien 26 03:0591

16 Turk, Lea CRO-Kroatien 07

 ©  Heike Lipp 12.05.2018 14:43:21Version Final 2015.03



Event 3 - G e w i c h t    P r ä z i s i o n / Spinning Accuracy Arenberg Target

Großer Preis von Österreich - 2.Weltcup 2018

12.05.2018 Lenzing / Austria

Herren
Points TimePoints TimeName Nation/ClubRank

Finale
St.-No.

1 Humpal, Filip CCA C. Budejovice 100 02:0168

2 Luxa, Jan CCA C. Budejovice 100 02:0263

3 Stopa, Pawel Frydek-Mistek 100 02:0380

4 Spacil, Tomas MO Horovice 98 01:3366

5 Sapigorski, Karol Poznan 98 01:4687

6 Lay, Gerhard ASKÖ Naarn Donau 98 01:4681

7 Ulrich, Christopher DAFV 98 02:0071

8 Nagel, Jens DAFV 98 02:0651

9 Stevanovic, Dusan RD Soca 98 02:2258

10 Kleen, Sven SAV Freiberg 98 02:3077

11 Mende, Pierre SAV Freiberg 98 02:3682

12 Mik, Robert CCA C. Budejovice 96 02:0578

13 Kläusler, Markus CSG Gempen 96 02:0756

14 Mikula, Karol SVK-SZRT 96 02:1765

15 Benko, Erik SVK-SZRT 96 02:3760

16 Nahlik, Rastislav SVK-SZRT 96 03:1852

17 Witczak, Maciej Poznan 94 01:2786

18 Schwarz, Markus CC Dübendorf 94 02:0254

19 Hasenhütl, Michael ASG Ford Köln e.V. 94 02:3583

20 Scholze, Sebastian SAV Freiberg 94 02:5962

21 Luxa, Josef Ing. CCA C. Budejovice 92 01:5053

22 Harter, Michael DAFV 92 02:0355

23 Michalik, Karol SVK-SZRT 92 02:0875

24 Vertacnik, Tim RD Paka 90 01:4573

25 Koscielniak, Tomasz Poznan 90 01:4888

26 Kelterer, Erek DAFV 90 01:5367

27 Ebeling, Olaf Halle 90 02:0676

28 Sapigorski, Piotr Poznan 90 02:1961

29 Lussi, Gerhard CC Dübendorf 88 02:1574

30 Targosz, Wlodek Frydek-Mistek 86 02:0464

31 Zinner, Christian CS Wien 80 01:5059

32 Sotensek, Tomo RD Tolmin 80 02:5970

33 Sotensek, Tadej RD Tolmin 78 02:0685

34 Konkol, Pavol SVK-SZRT 079

35 Popovic, Marko CRO-Kroatien 072

36 Zbasnik, Sandi CRO-Kroatien 057

37 Ozbolt, Goran CRO-Kroatien 084

38 Turk, Mario CRO-Kroatien 069
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Event 4   -   G e w i c h t   Z i e l  /  Spinning Accuracy

Großer Preis von Österreich - 2.Weltcup 2018

12.05.2018 Lenzing / Austria

Jugend W
Points TimePoints TimeName Nation/ClubRank

Final

St.-No.

1 Walendowska, Daria Polish Angling As 90 03:2846

2 Starsicova, Vanessa SVK-SZRT 90 04:5845

3 Nejdlova, Lucie MO Kdyne 55 04:0939

4 Kovalova, Jana Frydek-Mistek 55 05:2617

5 Hauer, Celine VdA Hohenmölse 50 03:2734

6 Seyffert, Marie-Louise Halle 50 04:3023

7 Pavlaskova, Vera Frydek-Mistek 50 05:1233

8 Flajs, Tjasa RD Tolmin 45 04:0615

9 Lepkova, Alexandra SVK-SZRT 45 04:0630

Jugend M
Points TimePoints TimeName Nation/ClubRank

Final

St.-No.

1 Sapigorski, Patryk Polish Angling As 100 01:5347

2 Cöllen, Vincent ASG Ford Köln e. 100 02:5220

3 Sabban, Florian LAV-MV 100 03:3341

4 Stawinski, Bartosz Polish Angling As 95 02:3122

5 Humpal, Vojtech CCA C. Budejovi 95 03:2550

6 Sapigorski, Michal Polish Angling As 95 03:2935

7 Mirek, Robert Polish Angling As 90 03:4437

8 Pfeiffer, Daniel DAFV 85 03:1118

9 Tomanek, Sebastian Polish Angling As 85 03:2032

10 Walendowski, Szymon Polish Angling As 85 03:3019

11 Hasenhütl, Joel ASG Ford Köln e. 85 03:4544

12 Schepler, Johannes LAV-MV 85 04:1136

13 Swaryczewski, Tomasz Polish Angling As 85 04:1349

14 Gaal, Tomas SVK-SZRT 85 04:1927

15 Kockar, Tobias MO Horovice 80 02:4443

16 Witczak, Dawid Poznan 80 03:0689

17 Meichtry, Micha CSG Visp 80 03:1028

18 Luxa, Jakub CCA C. Budejovi 80 03:2742

19 Lauchstädt, Nic CC Saalfeld e.V. 80 03:4116

20 Perek, Jakub Polish Angling As 80 03:5825

21 Nejdl, David MO Kdyne 75 02:4526

22 Luxa, Josef jun. CCA C. Budejovi 75 02:5131

23 Gaal, Jan SVK-SZRT 75 03:1538

24 Gruszka, Slawomir Polish Angling As 75 03:5129

25 Tkaczenko, Wojciech Polish Angling As 70 03:0940

26 Petermann, Seya CSG Flipp´s Marc 70 03:1248

27 Truffer, Jonas CSG Visp 45 04:4321

28 Ritler, Janis CSG Visp 35 05:1724
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Event 4   -   G e w i c h t   Z i e l  /  Spinning Accuracy

Großer Preis von Österreich - 2.Weltcup 2018

12.05.2018 Lenzing / Austria

Damen
Points TimePoints TimeName Nation/ClubRank

Final

St.-No.

1 Grimm, Stefanie DAFV 95 03:164

2 Pfeiffer, Christin DAFV 95 03:369

3 Kläusler, Alena CS Wien 90 04:075

4 Morild, Linnea SWE 85 04:3710

5 Nemethova, Michaela SVK-SZRT 80 03:5111

6 Jankovicova, Jana SVK-SZRT 70 03:522

7 Schneider, Angelika Halle 70 04:483

8 Häner, Simone CSG Gempen 65 03:351

9 Söderquist, Anna-Karin SWE 65 04:0213

10 Seyffert, Claudia Halle 60 03:5712

11 Tschabrun, Janine CS Wien 60 04:028

12 Tjällden, Sara SWE 50 05:306

13 Bitterli, Martina CSG Gempen 15 06:1414

14 Geier, Petra CC Arenberg Wie 10 04:2090

15 Dvorak, Karin CS Wien 5 04:3091

16 Turk, Lea CRO-Kroatien 07
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Event 4   -   G e w i c h t   Z i e l  /  Spinning Accuracy

Großer Preis von Österreich - 2.Weltcup 2018

12.05.2018 Lenzing / Austria

Herren
Points TimePoints TimeName Nation/ClubRank

Final

St.-No.

1 Spacil, Tomas MO Horovice 100 02:2566

2 Vertacnik, Tim RD Paka 100 02:5973

3 Luxa, Josef Ing. CCA C. Budejovi 100 03:0953

4 Ulrich, Christopher DAFV 100 03:1371

5 Schwarz, Markus CC Dübendorf 100 03:1454

6 Luxa, Jan CCA C. Budejovi 100 03:2163

7 Kelterer, Erek DAFV 100 03:2267

8 Mikula, Karol SVK-SZRT 100 03:2365

9 Nagel, Jens DAFV 100 03:2951

10 Harter, Michael DAFV 100 03:4455

11 Michalik, Karol SVK-SZRT 100 03:5575

12 Zinner, Christian CS Wien 95 02:4459

13 Kläusler, Markus CSG Gempen 95 03:0756

14 Lay, Gerhard ASKÖ Naarn Don 95 03:0781

15 Stopa, Pawel Frydek-Mistek 95 03:2980

16 Sapigorski, Piotr Poznan 95 03:4761

17 Hasenhütl, Michael ASG Ford Köln e. 95 03:4883

18 Mik, Robert CCA C. Budejovi 95 03:5278

19 Kleen, Sven SAV Freiberg 95 04:0877

20 Lussi, Gerhard CC Dübendorf 95 04:1374

21 Sapigorski, Karol Poznan 90 03:1187

22 Ebeling, Olaf Halle 90 03:2576

23 Humpal, Filip CCA C. Budejovi 90 03:2968

24 Mende, Pierre SAV Freiberg 90 04:1782

25 Benko, Erik SVK-SZRT 90 04:2760

26 Nahlik, Rastislav SVK-SZRT 90 04:5552

27 Witczak, Maciej Poznan 85 02:3186

28 Koscielniak, Tomasz Poznan 85 03:0488

29 Stevanovic, Dusan RD Soca 85 03:2958

30 Targosz, Wlodek Frydek-Mistek 80 03:3664

31 Scholze, Sebastian SAV Freiberg 80 04:3162

32 Sotensek, Tomo RD Tolmin 75 04:5970

33 Sotensek, Tadej RD Tolmin 45 03:4985

34 Konkol, Pavol SVK-SZRT 079

35 Zbasnik, Sandi CRO-Kroatien 057

36 Ozbolt, Goran CRO-Kroatien 084

37 Turk, Mario CRO-Kroatien 069

38 Popovic, Marko CRO-Kroatien 072
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Event 5 -    Gewicht Weit Einhand / Spinning Distance Single Handed

Großer Preis von Österreich - 2.Weltcup 2018

12.05.2018 Lenzing / Austria

Jugend W
        m

Score f. 

combinationName Nation/ClubRank

Final

        m     St.-No.

1 Starsicova, Vanessa SVK-SZRT 59,47 89,20545

2 Seyffert, Marie-Louise Halle 57,26 85,89023

3 Flajs, Tjasa RD Tolmin 55,85 83,77515

4 Hauer, Celine VdA Hohenmölsen 54,81 82,21534

5 Pavlaskova, Vera Frydek-Mistek 51,64 77,46033

6 Lepkova, Alexandra SVK-SZRT 47,56 71,34030

7 Kovalova, Jana Frydek-Mistek 46,56 69,84017

8 Nejdlova, Lucie MO Kdyne 43,15 64,72539

9 Walendowska, Daria Polish Angling Ass. 38,90 58,35046

Jugend M
        m

Score f. 

combinationName Nation/ClubRank

Final

        m     St.-No.

1 Sapigorski, Patryk Polish Angling Ass. 74,97 112,45547

2 Walendowski, Szymon Polish Angling Ass. 72,18 108,27019

3 Swaryczewski, Tomasz Polish Angling Ass. 71,68 107,52049

4 Humpal, Vojtech CCA C. Budejovice 71,43 107,14550

5 Hasenhütl, Joel ASG Ford Köln e.V. 71,24 106,86044

6 Sabban, Florian LAV-MV 70,13 105,19541

7 Pfeiffer, Daniel DAFV 68,99 103,48518

8 Gruszka, Slawomir Polish Angling Ass. 68,79 103,18529

9 Cöllen, Vincent ASG Ford Köln e.V. 67,15 100,72520

10 Sapigorski, Michal Polish Angling Ass. 66,87 100,30535

11 Petermann, Seya CSG Flipp´s March 64,21 96,31548

12 Perek, Jakub Polish Angling Ass. 63,61 95,41525

13 Lauchstädt, Nic CC Saalfeld e.V. 63,58 95,37016

14 Meichtry, Micha CSG Visp 63,26 94,89028

15 Luxa, Josef jun. CCA C. Budejovice 63,23 94,84531

16 Nejdl, David MO Kdyne 62,95 94,42526

17 Kockar, Tobias MO Horovice 61,42 92,13043

18 Schepler, Johannes LAV-MV 61,42 92,13036

19 Stawinski, Bartosz Polish Angling Ass. 61,34 92,01022

20 Tkaczenko, Wojciech Polish Angling Ass. 58,64 87,96040

21 Tomanek, Sebastian Polish Angling Ass. 58,51 87,76532

22 Witczak, Dawid Poznan 57,31 85,96589

23 Gaal, Tomas SVK-SZRT 56,06 84,09027

24 Gaal, Jan SVK-SZRT 55,04 82,56038

25 Luxa, Jakub CCA C. Budejovice 53,80 80,70042

26 Mirek, Robert Polish Angling Ass. 51,60 77,40037

27 Truffer, Jonas CSG Visp 42,78 64,17021

28 Ritler, Janis CSG Visp 42,53 63,79524
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Event 5 -    Gewicht Weit Einhand / Spinning Distance Single Handed

Großer Preis von Österreich - 2.Weltcup 2018

12.05.2018 Lenzing / Austria

Damen
        m

Score f. 

combinationName Nation/ClubRank

Final

        m     St.-No.

1 Jankovicova, Jana SVK-SZRT 64,77 97,1552

2 Grimm, Stefanie DAFV 63,55 95,3254

3 Nemethova, Michaela SVK-SZRT 62,52 93,78011

4 Kläusler, Alena CS Wien 59,64 89,4605

5 Häner, Simone CSG Gempen 58,11 87,1651

6 Morild, Linnea SWE 56,45 84,67510

7 Tjällden, Sara SWE 55,98 83,9706

8 Pfeiffer, Christin DAFV 54,93 82,3959

9 Tschabrun, Janine CS Wien 51,88 77,8208

10 Schneider, Angelika Halle 50,92 76,3803

11 Seyffert, Claudia Halle 48,20 72,30012

12 Bitterli, Martina CSG Gempen 45,35 68,02514

13 Geier, Petra CC Arenberg Wien 30,25 45,37590

14 Dvorak, Karin CS Wien 29,11 43,66591

15 Turk, Lea CRO-Kroatien 0,00 0,0007

16 Söderquist, Anna-Karin SWE 0,00 0,00013
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Event 5 -    Gewicht Weit Einhand / Spinning Distance Single Handed

Großer Preis von Österreich - 2.Weltcup 2018

12.05.2018 Lenzing / Austria

Herren
        m

Score f. 

combinationName Nation/ClubRank

Final

        m     St.-No.

1 Vertacnik, Tim RD Paka 77,70 116,55073

2 Sapigorski, Karol Poznan 76,83 115,24587

3 Targosz, Wlodek Frydek-Mistek 76,48 114,72064

4 Zinner, Christian CS Wien 76,30 114,45059

5 Luxa, Jan CCA C. Budejovice 75,00 112,50063

6 Spacil, Tomas MO Horovice 74,93 112,39566

7 Stopa, Pawel Frydek-Mistek 74,24 111,36080

8 Nagel, Jens DAFV 74,19 111,28551

9 Luxa, Josef Ing. CCA C. Budejovice 73,86 110,79053

10 Mik, Robert CCA C. Budejovice 73,79 110,68578

11 Benko, Erik SVK-SZRT 73,55 110,32560

12 Kläusler, Markus CSG Gempen 73,54 110,31056

13 Michalik, Karol SVK-SZRT 73,50 110,25075

14 Koscielniak, Tomasz Poznan 72,92 109,38088

15 Witczak, Maciej Poznan 72,57 108,85586

16 Schwarz, Markus CC Dübendorf 71,72 107,58054

17 Harter, Michael DAFV 71,05 106,57555

18 Mende, Pierre SAV Freiberg 70,98 106,47082

19 Kleen, Sven SAV Freiberg 70,83 106,24577

20 Ebeling, Olaf Halle 70,81 106,21576

21 Kelterer, Erek DAFV 70,65 105,97567

22 Sapigorski, Piotr Poznan 69,64 104,46061

23 Stevanovic, Dusan RD Soca 69,47 104,20558

24 Nahlik, Rastislav SVK-SZRT 69,47 104,20552

25 Sotensek, Tadej RD Tolmin 68,98 103,47085

26 Ulrich, Christopher DAFV 68,84 103,26071

27 Hasenhütl, Michael ASG Ford Köln e.V. 68,06 102,09083

28 Mikula, Karol SVK-SZRT 67,76 101,64065

29 Scholze, Sebastian SAV Freiberg 66,52 99,78062

30 Humpal, Filip CCA C. Budejovice 66,22 99,33068

31 Sotensek, Tomo RD Tolmin 65,82 98,73070

32 Lay, Gerhard ASKÖ Naarn Donau 65,14 97,71081

33 Lussi, Gerhard CC Dübendorf 61,05 91,57574

34 Konkol, Pavol SVK-SZRT 0,00 0,00079

35 Zbasnik, Sandi CRO-Kroatien 0,00 0,00057

36 Ozbolt, Goran CRO-Kroatien 0,00 0,00084

37 Turk, Mario CRO-Kroatien 0,00 0,00069

38 Popovic, Marko CRO-Kroatien 0,00 0,00072
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